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Nakertajantien pysäköinti katusuunnitelman nähtäville asettaminen 
 
Suunnittelualue sijaitsee Jyväskylän 16. kaupunginosassa, Halssila. Suunnittelualue rajautuu 
pohjoisessa lähivirkistysalueeseen ja etelässä omakotitaloalueisiin. 
 
Katusuunnitelma 
 
Nakertajantie on läpiajettava noin 360 metriä pitkä tontti-/liityntäkatu, johon tonttikadut 
Oravakuja, Jänönkuja, Majavakuja, Lumikonkuja ja Revonhäntä liittyvät. Halssilassa 
asuinalueen kadut ovat kapeita, sekä alueelle on osoitettu aluepysäköintikielto. Nykyisellään 
alueella ei ole osoitettu riittävästi pysäköintipaikkoja. 
 
Suunnitelmassa on esitetty kolme pysäköintialuetta ja yhteensä 15 autopaikkaa, jotka 
sijoittuvat Nakertajantien varteen. Pysäköintialue 1 on Oravakujan läheisyydessä, johon on 
suunniteltu 8 autopaikkaa. Pysäköintialueet 2 ja 3 ovat Majavakujan ja Lumikonkujan 
läheisyydessä kadunsuuntaisia pysäköintitaskuja, johon on suunniteltu 3 ja 4 autopaikkaa. 
 
Pysäköintialueet rakennetaan päällystettyinä ja piennarympärys ja reuna-alueet täytetään 
louhekivellä, sekä luiskat nurmetetaan. Pysäköintialueiden kohdilla valaistus uusitaan 
suunnitelman mukaisesti. Reuna-alueiden luiskat muotoillaan maastoon sopiviksi. Hulevesien 
johtamiseksi rakennetaan pysäköintialueille nykyisen ojalinjan kohdalle rumpuputki. 
 
Jakavan rakennekerroksen materiaalina voidaan kalliomurskeen tilalla vaihtoehtoisesti 
käyttää betonimursketta MARA-asetuksen mukaisesti. 
 
 
Aikataulu ja kustannukset 
 
Pysäköintipaikat on suunniteltu rakennettavaksi kesällä-syksyllä 2025. Suunniteltu 
kustannusarvio on noin 42 000 euroa. 
 
Nähtävilläolo 
 
Suunnitelma asetetaan julkisesti nähtäville kaupunkirakenteen neuvontaan os. 
Hannikaisenkatu 17, I-kerros 12.8.–26.8.2025 väliseksi ajaksi. Katusuunnitelma on nähtävillä 
myös kaupunkirakenteen verkkosivuilla: www.jyvaskyla.fi/kadut/nahtavilla . 
 
Ehdotusta vastaan mahdollisesti tehtävät kirjalliset muistutukset on osoitettava 
kaupunkirakennelautakunnalle ja toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon os. PL 193, 
40101 Jyväskylä (käyntiosoite Vapaudenkatu 32) tai sähköpostitse osoitteella 
kirjaamo@jyvaskyla.fi viimeistään 1.4.2025 kello 15.00 mennessä 
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Suunnitelma on laadittu (EUREF) ETRS-GK26 koordinaattijärjestelmään

ja N2000- korkeusjärjestelmään.
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